
 

 
Ministero dell'Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“ADA NEGRI” 
Via San Giulio, 20 - 20873 CAVENAGO DI BRIANZA (MB) 

Telefono 02/9501609 - Fax 02/36542148 - Sito web: http://www.iccavenagodibrianza.edu.it 

 

Codice Meccanografico: MBIC8CQ007                                Codice Fiscale: 94030920154 – Codice IPA: UFK5M4 

  

                                                                                                 Agli interessati                                                                                  

                                                                                                  All’ albo  

                                                                                                  Agli atti 

                                                                                                     

OGGETTO: Nomina dei componenti della Commissione Elettorale Elezione CSPI - 2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                       VISTA l’Ordinanza del MI N° 173 del 09/12/2020 

                       VISTA la disponibilità del personale 

 

DECRETA   

 

che la Commissione Elettorale di Istituto per il rinnovo del CSPI è così composta: 

   AGOSTINELLI MARIAGRAZIA – Dirigente Scolastico  - componente di diritto 

            SCOTTI CHIARA                           - componente docenti 

            CASALE ROSA                              - componente docenti 

            SALA CARLO                                - componente pers. ATA                                     

            FAMA’ PIERANGELO                      - componente pers. ATA 

 

 

 

Cavenago di Brianza, 23/02/2021 

   

 

                                            La Dirigente Scolastica 
                                                                   Mariagrazia Agostinelli 

       Firma autografa omessa ai sensi  
       dell’art. 3 del D. Lgs. n.39/1993 

 
     

 

http://www.iccavenagodibrianza.edu.it/
I.C. "Ada Negri" - Cavenago di Brianza (MB) AOO Segreteria Protocollo 0001412/2021 del 23/02/2021


